A locação 
do imóvel terá vigência de 03 (tres) meses compreendida de 01 de Maio 
de 2024 a 30 de Julho de 2024.; e) Dotação: 02.0203.04.122.1139.2000 
Elemento: 3.3.90.36 Fonte: 18020000; f) Valor: o LOCATÁRIO pagará 
ao LOCADOR o valor mensal de R$ 2.420,00 (dois mil, quatrocentos e 
vinte reais), perfazendo o valor global de R$ 7.260,00 (sete mil duzentos 
e sessenta reais). f) Signatários: pela Contratante, Sr. Josiel Pereira Sales 
e pelo Contratado, Sr Cleison de Sousa Santos.